Autoria:

VEREADOR AMARILDO ARAÚJO

Ementa:

Venho por meio deste, solicitar que Vossa Excelência encaminhe a indicação ao Exmo.
Secretário Municipal de Defesa Social, Claudio Victor, para que seja feita a Instalação de
Semáforo e Radar de Velocidade na Rodovia Gov. José Henrique Sette, 398, Bairro: Itacibá,
neste Município.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

127/2024 127/2024 23/02/2024 16:56:31 23/02/2024 15:14:58

Tipo Número

INDICAÇÃO 99/2024

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320034003300360037003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.